possesso delle competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico di Responsabile di 
progetto ai sensi del suddetto allegato I.2 art.2 comma 3;  

VISTA l’assunzione in bilancio dei Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 progetto “INTEGRA” euro 42.420,00 
(quarantaduemilaquattrocentoventi/00) e “INTEGRA TECH” euro 21.180,00 (euro 
ventunomilacentottanta/00)  lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI n.181969 del 
13/12/2024 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-
2027 Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi